tot millium capacia, et laudatos athletas, et honore Diis aequatum, qui vicerit reliquos.

Anach. Ipsum hoc vero, Solon, miserrimum est, si non paucis arbitris ista subeunt, sed apud tot spectatores, ac testes contumeliae, qui nempe beatos illos praedicabunt, videntes ut sanguine fluant, aut angantur ab adversariis. Haec enim beatissima sunt in illorum victoria. Apud nos vero

θαις, ἢν τις, ὦ Σόλων, ἢ πατάξῃ τινὰ τῶν πολιτῶν, ἢ p. 890.
 ἀνατρέψῃ προσπεσῶν, ἢ θοιμάτιον γ) περιρῥήξῃ, μεγάλας
 οἱ πρεσβῦται τ) τὰς ζημίας ἐπάγουσι, κἄν ἐπ' ὀλίγων τῶν
 μαρτύρων τοῦτο πάθῃ τις· οὔτοι γε s) ἐν τηλικούτοις θεά-
 τροις, οἷα σὺ διηγῇ τὸ Ἴσθμοῖ, καὶ τὸ ἐν Ὀλυμπίᾳ. οὐ
 μὴν ἀλλὰ τοὺς μὲν ἀγωνιστὰς, οἰκτείρειν t) μοι ἔπεισιν, ὧν
 πάσχουσι· τῶν δὲ θεατῶν, οὗς φῆς ἀπανταχόθεν τοὺς ἀρί-
 στούς παραγίγνεσθαι ἐς τὰς πανηγύρεις, καὶ πάνυ θαυ-
 μάξω, εἰ τὰναγκαῖα παρέντες, σχολάζουσιν ἐπὶ τοῖς τοιού- p. 891.
 τοις. οὐδὲ γὰρ ἐκεῖνό πω δύναμαι κατανοῆσαι, ὅ, τι u) τοῦ-
 το τερπνὸν αὐτοῖς, ὄρᾶν παιομένους γε, καὶ διαπληκτιζο-
 μένους ἀνθρώπους, καὶ πρὸς τὴν γῆν ἀραττομένους, καὶ
 συντριβομένους ὑπ' ἀλλήλων.

ΣΟΛ. Εἰ καιρὸς ἦν, ὦ Ἀνάχαρσι, Ὀλυμπίων, ἢ 12
 Ἴσθμίων, ἢ Παναθηναίων x), αὐτὸ ἄν σε τὸ γιγνόμενον
 ἐδίδαξεν, ὡς οὐ μάτην ἐσπουδάκαμεν ἐπὶ τούτοις. οὐ γὰρ

γ) θοιμάτιον] „θοιμάτια M. et Fl. male.“ τ) πρεσβῦται] In prioribus omnibus πρεσβύται. δ) οὔτοι γε] Sic confiden-
 ter scripsi contra omnium librorum auctoritatem pro vulg. οὐτε
 γε, quippe confisus certissimo, ut mihi quidem videtur, prae-
 cepto *Hermannii* ad *Viger.* p. 803. sq. t) οἰκτείρειν] οἰκτεί-
 ρων B. 3. u) ὅ, τι] Sic scribendum putabam pro vulg. ὅτι.
 Neque jam opus est, ut mox pro vulg. γε, jubente *Fritzschio.*
 Quaestst. p. 123. ponatur τε. Explanantis est γε h. l. x) Παν-
 αθηναίων] „παρ' Ἀθηναίων male M.“

Scythas, Solon, si quis aut
 pulset civium quemquam,
 aut impetu facto evertat,
 aut vestem deripiat, magnas
 illi poenas nostri seniores
 infligunt, etiamsi cui paucis
 testibus hoc eveniat, nedum
 in tantis theatris, quanta tu
 narras, Isthmi atque Olym-
 piae. Verum certatorum qui-
 dem misereri subit *ob ea*,
 quae patiuntur: spectatores
 autem, quos ais undique con-
 venire praestantissimos ad
 istas celebritates, et ipsos

valde miror, si necessariis
 relictis otium sibi sumunt
 ad talia. Nondum enim illud
 possum intelligere, quae sit
 illis jucunditas, videre fe-
 rientes se et conflictantes
 homines, et terrae allisos,
 et alterum ab altero contri-
 tos.

Sol. Si tempus esset, Ana-
 charsi, Olympiorum, aut
 Isthmiorum, aut Panathe-
 naeorum, ipsa te res doceret,
 quam non temere studium
 in his rebus ponamus. Ne-